
ANALIZA SKUTECZNOŚCI I EFEKTYWNOŚCI SZKOLEŃ ZAWODOWYCH GRUPOWYCH ROK 2023
Stan na dzień 01.09.2023r.

	Lp.
	Nazwa szkolenia
	liczba osób, które rozpoczęły szkolenie
	liczba osób, które ukończyły szkolenie z wynikiem pozytywnym
	%
	liczba osób, które podjęły zatrudnienie w ciągu 3 m-cy od ukończenia szkolenia lub w trakcie jego trwania
	%

	1. 
	Operator CNC
13.03.2023 – 26.05.2023
	9
	9
	100%
	2
	22,22%

	2.
	Kierowca operator wózków jezdniowych
11.04.2023 – 27.04.2023

	10
	10
	100%
	2
	20%

	3. 
	Kurs stylizacji paznokci
23.03.2023 – 31.03.2023
	10
	8
	80%
	4
	50%

	ŁĄCZNIE
	29
	27
	93,10%
	8
	29,63%


LICZBA I ODSETEK OSÓB PRZESZKOLONYCH W POSZCZEGÓLNYCH KATEGORIACH WYRÓŻNIONYCH WEDŁUG KRYTERIUM :
 STATUSU (w rozumieniu ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy)
	Status
	Liczba osób
	%

	BEZROBOTNI
	27
	100%

	POSZUKUJACY PRACY
	0
	0%


PŁCI

	Płeć
	Liczba osób
	%

	MĘŻCZYŹNI
	18
	66,67%

	KOBIETY
	9
	33,33 %


WIEKU

	Przedział wieku
	Liczba osób
	%

	18 -24
	10
	37,04%

	25-34
	6
	22,22 %

	35-44
	3
	11,11%

	45-54
	6
	22,22%                                    

	55-59
	2
	7,41%

	60 i powyżej
	0
	0%


POZIOMU WYKSZTAŁCENIA

	Poziom wykształcenia
	Liczba osób
	%

	wyższe
	4
	14,81%

	policealne i średnie zawodowe
	5
	18,53%

	średnie ogólnokształcące
	4
	14,81%

	zasadnicze zawodowe
	8
	29,63%

	gimnazjalne i poniżej ( w tym podstawowe)
	6
	22,22%



MIEJSCA ZAMIESZKANIA
	Miejsce zamieszkania
	Liczba osób
	%

	miasto
	24
	88,89 %

	wieś
	3
	11,11 %



PRZYNALEŻNOŚCI DO GRUPY OSÓB BĘDĄCYCH W SZCZEGÓLNEJ SYTUACJI NA RYNKU PRACY
	Przynależność do grupy osób będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy
	Liczba osób
	%

	TAK
	24
	88,89 %

	NIE
	3
	11,11 %



Koszt szkoleń zawodowych grupowych wyniósł łącznie 61.353,00zł. 
Przeciętny koszt szkolenia zawodowego grupowego wyniósł 20.451,00zł. (przeciętny koszt osobogodziny-16,27 zł ).

Koszt ponownego zatrudnienia osób przeszkolonych, liczony jako stosunek poniesionych kosztów szkoleń do liczby osób zatrudnionych w okresie 3 miesięcy po ukończeniu szkolenia wyniósł 7.669,13 zł.
*Zgodnie z §84 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. z 2014 poz. 667) „powiatowy urząd pracy (…) dokonuje analiz skuteczności i efektywności organizacji szkoleń, uwzględniając (…) liczbę i odsetek osób zatrudnionych trakcie szkolenia oraz i w okresie 3 miesięcy po jego ukończenia”. W związku z powyższym analiza skuteczności i efektywności organizacji szkoleń uwzględniająca liczbę i odsetek osób zatrudnionych w trakcie
 i w okresie 3 miesięcy po ukończeniu szkolenia może zostać sporządzona po upływie 3 m-cy od ukończenia szkolenia.
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